



**POLANIK Sp. z o. o. Spółka Komandytowa**

ul. Życzliwa 11, 97-300 Piotrków Trybunalski

tel. 44 646 44 81, faks 44 646 43 58

[www.polanik.com](http://www.polanik.com)

e-mail: [info@polanik.com](mailto:info@polanik.com)

## ► O FIRMIE

**Polanik Sp. z o.o. Sp.k.** to rodzinna firma, której historia sięga 1966 roku. Specjalizuje się w produkcji sprzętu lekkoatletycznego oraz kompleksowym wyposażeniu stadionów. Trafia na rynki ponad 60 krajów świata. Spośród szerokiej gamy produktów ponad 100 posiada certyfikaty Międzynarodowego Stowarzyszenia Federacji Lekkoatletycznych IAAF. Wszystkie produkty powstają w Polsce według oryginalnej opatentowanej technologii, spełniają wysokie standardy jakości, są tanie w transporcie i łatwe w montażu. Polanik współpracuje z wieloma ośrodkami sportowymi, związkami i organizacjami. Jest sponsorem i dostawcą dla Polskiego Związku Lekkiej Atletyki oraz oficjalnym dostawcą sprzętu dla Czeskiego Związku Lekkiej Atletyki.

## ► ZAKRES DZIAŁALNOŚCI I OFERTA

W asortymencie firmy znajdują Państwo lekkoatletyczny sprzęt wyczynowy, treningowy oraz szkolny zarówno do konkurencji technicznych jak i biegowych. Bogata oferta pozwala na kompleksowe wyposażenie zarówno stadionu lekkoatletycznego, jak i zaplecza treningowego w niezbędny sprzęt i akcesoria. Firma oferuje także profesjonalne ubrania sportowe. Polanik Athletics Collection to specjalistyczna odzież tre-

ningowa i startowa. Dzięki unikalnej recepturze włókien oraz wykorzystanym w przędzy jonom srebra, posiada wyjątkowe właściwości. Od sześciu lat w ofercie znajduje się również profesjonalne obuwie Do-win do wszystkich dyscyplin lekkoatletycznych. Marka Polanik jest ceniona przez sportowców, również tych z najbardziej znanymi nazwiskami. Firma jest obecna na największych imprezach sportowych, a jej sprzęt służy do zdobywania medali i rekordów świata!

### Referencje z ostatnich pięciu lat:

- 2012 – Igrzyska Olimpijskie Londyn Wielka Brytania; Memoriał Kamili Skolimowskiej Warszawa Polska; Centrum Przygotowań Olimpijskich Belo Horizonte Brazylia.
- 2011 – Mistrzostwa Europy do lat 23 Ostrava Czechy; Mistrzostwa Świata Daegu Korea.
- 2010 – Mistrzostwa Polski Seniorów Bielsko-Biała; Memoriał Janusza Kusocińskiego Warszawa Polska.
- 2009 – Mistrzostwa Świata Berlin Niemcy; XXV Letnia Uniwersjada Belgrad Serbia; Puchar Europy w Wielobojach Superliga Kobiet i Mężczyzn Szczecin Polska.
- 2008 – Mistrzostwa Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce Szczecin Polska; Igrzyska Olimpijskie Pekin Chiny.